4. Orden de servicio 06627, del 2 de marzo de 2006, expedida por COOMEVA E.P.S en la que
se describe el servicio de cita con cardiología pediátrica.    

5. Recibo de caja de COOMEVA E.P.S, Unidad de Prevención Clínica San Vicente, por valor de
mil seiscientos pesos ($1.600), como cuota moderadora  de la orden # 06627.   

6. Carta prequirúrgica de marzo 3 de 2006, expedida por COOMEVA E.P.S  en la que se
informa de Cierre Quirúrgico + Ligadura de Ductus Arterioso.    

7. Carnet de afiliación a COOMEVA E.P.S del menor Andrés Felipe Rodríguez D´lamark .